御 請 求 書

商品写真 商品名 数量 金額

Finn Juhl / ジャパンチェア Model FD 137 with
footstool

1 650,000円

発行日：2022.02.22

管理番号：R4-0222-PJ

朴 峻 様

この度は下記商品のご注文をいただきまして誠にありがとうございます。
下記の金額を請求申し上げます。
ご確認並びにお手続きの程、何卒宜しくお願い申し上げます。

ご請求金額（税込） 726,700円
【 お振込先 】
亀有信用金庫 綾瀬支店 普通 0201191 カ）カマダ

※お振込み手数料は弊社が負担いたします。
ご請求金額から振込手数料を差し引いた金額をお振込み下さい。

商品代金 650,000円

消費税(10%) 65,000円

送料 11,700円